
  

UCHWAŁA NR XVII/256/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

zmieniająca Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Świebodzinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.) i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015r., poz. 163 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Świebodzinie wprowadzonym uchwałą nr XXVI/314/2012 

Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Spo-

łecznej w Świebodzinie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012r., poz. 2460) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Świebodzinie zwany dalej „Ośrodkiem” działa na podstawie: 

1) zarządzenia nr 6/90 Naczelnika Miasta i Gminy Świebodzin z dnia 14 maja 1990r. w sprawie powołania 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Świebodzinie; 

2) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2011r. Nr 231, poz. 1375  

z późn. zm.); 

3) ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2015r., poz. 114 z późn. zm.); 

4) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015r., poz. 163 z późn. zm.); 

5) ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2016r., 

poz.169 z późn. zm.); 

6) ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014r., poz. 1202 z późn. 

zm.); 

7) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.); 

8) ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015r.,  

poz. 332 z późn. zm.); 

9) ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016r., poz. 195); 

10) postanowień niniejszego Statutu; 

11) innych obowiązujących przepisów prawa.”; 

2) w § 3 ust. 2 po pkt. 5 dodaje się pkt. 5a w brzmieniu: 

„5a) z zakresu świadczenia wychowawczego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 marca 2016 r.

Poz. 465



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Tomasz Olesiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 465


		2016-03-03T09:46:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




